
  
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ               

 

08.06.2018           № 152 

 

 

Про створення підрозділу при            

КП „Каштан“ з ремонту доріг                         

на території Пирятинської ОТГ 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання доручень даних міським головою на засіданні 

виконавчого комітету 31.05.2018 року, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому Варави М.В. про створення підрозділу при  КП „Каштан“ з ремонту 

доріг на території Пирятинської ОТГ взяти до відома. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) провести обрахунок вартості 

резервної потреби холодного асфальтобетону, бітумної емульсії та 

спеціального обладнання (ручний нарізчик асфальтобетону, повітродувка, 

віброплита, причипний гудронатор) до15.06.2018 року та подати на розгляд 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, транспорту, звʼязку та сфери послуг (Хоменко О.В.) з метою 

подальшого виділення коштів для здійснення зазначеного придбання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

           

 

Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 


